
UCHWAŁA NR 930 /2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 roku. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

§1.1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Bartłomiejowi Kłaczyńskiemu legitymującemu się dowodem osobistym nr ……………, 

przedstawicielowi Wykonawcy Hosta Group sp. z o.o. sp. k., ul. Kowalewska 20, 87-122 

Grębocin 

2) Jarosławowi Maćkiewiczowi legitymującemu się dowodem osobistym nr ……………, 

przedstawicielowi Wykonawcy Hosta Group sp. z o.o. sp. k., ul. Kowalewska 20, 87-122 

Grębocin  

do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego przed organami nadzoru budowlanego, inspekcji 

sanitarnej i straży pożarnej w procesie uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu realizowanego w 

ramach zadania pn.: Budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

      2. Każdy z pełnomocników może działać samodzielnie, a pełnomocnictwo nie upoważnia do 

ustanawiania dalszych pełnomocnictw. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji ww. zadania. 

§2. Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 902) wyłącza się z publikacji wszelkie dane mogące zidentyfikować osoby, którym 

udziela się pełnomocnictwa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                Starosta Wągrowiecki 

 

       …………………………………… 

                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                        Wicestarosta  

 

        …………………………………… 

                    /Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer ………………………………… 

 

Andrzej Wieczorek …………………………….. 

 

Robert Woźniak ………………………………… 


